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LEDE 
Tada! Alter Ego er tilbage. Efter lang 

tids bøvl, ævl og kævl og problemer 

med regnskabet fra 1997 med mere, 

er den nye bestyrelse så småt ved at 
være klar til at”gå ind i en mere 

fremadrettet arbejdsproces. Regn- 

skabet er færdigt! Det er blevet 

godkendt af den eksterne revisor og 
sendt videre til DUF, så lad os 

krydse vore fingre. 

Som nogle måske kan huske fra den 

sidste ordinære generalforsamling i 

juli i København blev det pålagt 

bestyrelsen at færdiggøre regnska- 

bet og sende det ud sammen med 

referatet samt at finde hhv. en 

intern revisor og en intern revi- 

sorsuppleant, da ingen meldte sig på 

generalforsamlingen. Dette skulle 

være i orden d. |. september 1997. 

Den frist har det desværre været 

praktisk umuligt for den nye besty- 
relse at overholde. Beklageligvis, 

men der er ikke noget at gøre ved 

det. Bestyrelsen håber på, at I der- 
ude har forståelse for problemerne 
og undlader at underkende den sid- 
ste generalforsamling, så de kan 
fortsætte deres arbejde. Og komme 

videre. Den nye bestyrelse har sat 
sig i Sleipners saddel og vil gerne 
ride krikken fremad… 

Situationen nu er at regnskabet er 

færdigt, men skal lige forbi den 
interne revisor. Referatet er også 
færdigt og der er fundet en intern 

revisor. Vi mangler stadig en revi- 

sorsuppleant, så interesserede kan 

rette henvendelse til Sleipners for- 
mand (se kolofonen). Regnskabet 
og referatet vil komme ud hurtigst 
muligt sammen med budgettet, som 

bestyrelsen har valgt at vente med, 
indtil der er indløbet et svar på 
DUF-ansøgningen. 

Og med disse ord vil vi give ordet 
videre til Sleipners formand. 

Mvh. redaktionen. 
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Med nye ryttere i sadlen er der nu 
styr på den retning, Sleipner skal 

løbe i. Vi har jo erfaret, at Sleipner 

bruger energi uanset, om der sidder 
ryttere i sadien eiier ej. Lokaifore- 

ningerne har denne gang valgt en 

flok oppassere og ryttere med store 
ambitioner og visioner. Og det må 
siges, hvis man skal snakke dansk, at 

denne lille flok har tænkt sig at få 
styr på hesten. Lokalforeningsmed- 

lemmerne skal tilbydes gode og 

behagelige klubber. Klubberne skal 

have gode lokaler og effektive be- 

styrelser. Bestyrelserne skal hjælpes 

i organisationen og ledelsen af deres 
klubber. Bestyrelserne skal hjælpes, 

fortsættes side 3 Pr 

af Christian BL Sørensen 
Formand



    

skrid fr 
   dø 

slagmark! 

For ikke så forfærdeligt lang tid 

siden, kom jeg hjem efter at have til- 

bragt et længere stykke tid blandt 

palmer og korrupte embedsmænd 
(nej, ikke DM i Junta), og blev straks 

efter hjemkomsten inviteret til et 

live-arrangement i foreningen Zigar, 

-der-har-til-huse-i-Slangerup-nord.-for- 

København. Nu skal det siges, at der 
ikke bliver spillet så forfærdeligt 

meget live rollespil (eller levende 

rollespil eller improvisationsteater, 
hvis man skal søge støtte) i Kenya, 

så jeg led vel af, hvad der bedst kan 

kaldes abstinenser. Det viste sig at 

være et hygsomt arrangement med 

gedigent rollespil og en afslappet 
paranoia-stemning. Alt i alt en fed 

weekend, som imidlertid faldt til 
jorden, da jeg søndag formiddag 

spurgte en lettere udkørt arrangør, 

hvad der var sket med Sleipner, 

mens jeg havde været væk. ”Sleip- 

ner — hvad er det?”, svarede han let- 
tere forvirret og rystede på hove- 

det. 

Chokeret og på grådens rand for- 

talte jeg ham, at der rent faktisk 
fandtes en landsforening for rol- 

lespillere, også  live-rollespillere. 

Han så lidt tænksom ud og spurgte 

så: ”Nå, og hvad kan Sleipner så 

gøre for mig?”. "Kapitalist "”, tænkte 
jeg, men satte derefter den mine op, 

jeg altid bruger, når den søde dame 

nede i studienævnskontoret skal 

overbevises om, at syvtallene på 

mine karakterark er tital vendt på 
hovedet: ”Jo, nu skal du høre, Sleip- 
ner kan.” 

Og der gik jeg i stå. For hvad kan 
Sleipner egentlig gøre for live-rol- 

—Jespillere, arrangører eg-skribenter? 

Senere samme dag ringede jeg til en 
bekendt i live-miljøet og adspurgte 

ham. Han sagde nej, men fortalte 
mig, at han egentlig heller aldrig 

havde hørt om noget live fra Sleip- 
ners side af. Ham bekendt kunne 

landsforeningen vist nok skaffe kon- 

takt til en sminkør i København, 
men ellers? Det anede han ikke. 

Tiden gik, og der blev generalfor- 

samling. Den gamle bestyrelse gik af 

og en ny kom til. Nu skulle der ske 
noget. Med tårer i øjnene ihukom 

jeg de fagre tider, hvor pionererne 

kæmpede for at få live accepteret 
blandt de "rigtige” rollespil, hvor 

man stadig forsøgte at finde ud af, 
hvordan man inddelte live efter gen- 

rer, typer og kontaktniveau. Jeg be- 
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| af Anders Tychsen 
i live-rollespilskoordinator. 

  

gyndte at ringe rundt. ”Hej, ja jeg er 

hjemme, hvordan går det? Fedt? Og 
kæresten? Flyttet? Hvad så med 
hunden? Kørt over? Nå, men øeh, 
du, hvordan går det med live osv.?”. 

Det viste sig, at live rollespil havde 

det godt i Danmark. 

Samarbejdet mellem de forskellige 
klubber kørte godt. Der var blevet 

holdt endnu flere live- symposier. 
Ting og sager skete. Men hvor var 

Sleipner at finde i al aktiviteten? Den 

var da ikke død? Jo, det mente 

mange faktisk, at Sleipner var. Der 

var simpelthen ikke kommet noget 
information ud, og klubberne havde 
gjort, hvad fornuftigst er; kørt 

showet selv. Så der står vi i dag. 

Live-samarbejdet i Danmark kører 

fint. Der er masser af arrangemen- 

ter og dem fra den hårde kerne er 
ikke længere så hårde, at de ikke 

- lukker andre indenfor i samarbej- 

det. 

Så hvad kan Sleipner egentlig gøre? 
ipner har kontaktnetværket: Hvis 

du er live-spiller og savner nogle at 

spille med, kan Sleipner henvise til 

den nærmeste forening, der spiller 
live. Alternativt kan vi hjælpe dig 

med at arrangere dine egne live- 

arrangementer og gøre reklame for 
dem i Alter Ego. Hvis du er arran- 
gør, kan vi formidle kontakt til spil- 
lere, og er du conarrangør, kan vi



   

formidle kontakt til scenarieforfat- 

tere. Mangler du en eller anden, der 

ved noget om sminke, kender vi en, 

mangler du en dæmon, kan vi skaffe 

én (hmm..?, red.). Vi kender også 
live-spillere i andre iande, hvis I 

skulle få lyst til at tage til Norge og 
spille live. Det ovenstående virker 
selvfølgelig omvendt: hvis du er 

scenarieforfatter og mangler arran- 

gører, kan vi også hjælpe. 

eipner kan hjælpe dig med dine 
ideer: har du en idé til et projekt, 
kan vi hjælpe dig med at føre det ud 
i livet. Dels ved at formidle kontakt 

til folk, der kan hjælpe dig, men også 

ved at oplyse dig om, hvor du kan 
søge støtte, og hvor meget du kan 

regne med at få. 

Hvis du ikke ved, hvad live-rolles 

er, eller gerne vil have noget mate 

ale, som fortæller om live-rollespil 

til "normale dødelige” eller rolle- 

spillere, så har vi det liggende på 

  

  

   
eipner kan også formidle kontakt 

til DLRB — Dansk Live Rollespils 
Bibliotek, hvis du står og skal bruge 
et scenarie NU! 

Og endelig sidder der i Sleipner 

flink fyr, der er live koordinator. Ha 

er mægtig god til live-rollespil (ha!, 
red.) og kan godt lide at blive invite- 

ret ud til live-arrangementer. Han 

kan endvidere finde ud af at evalu- 

ere arrangementet, såfremt | måtte 
ønske det bagefter og prøve at finde 

    

   

ud af, hvad I evt. kunne forbedre og 

skamrose jer med det, der er 

kanon. 

Listen er formentligt længere, men 

det ovenstående kan vi i hvert fald 

stå inde for på nuværende tids- 
punkt. Der kommer formentligt 

flere tilbud hen ad vejen. | de kom- 

mende numre af Alter Ego vil der : 
komme til at stå mere om, hvad der : 

foregår rundt omkring i live-miljøet. 
På B.E.A.S.T., et arrangement arran- 
geret af Workshop 2000, blev frem- 
tiden for dansk live debatteret. 

Denne debat vil vi gerne fortsætte, 

så send fluks jeres meninger ind til 

bladet. 

Endelig har jeg en bøn til alle de 
mennesker/foreninger, der sidder : 
rundt omkring i det danske live- 

miljø: Send mig en side med lidt om, 

hvad I går og laver, hvor mange l er : 

i jeres klub/forening, hvilke ambitio- 

ner | har for fremtiden, og —frem for : 

alt — hvad I mener, Sleipner bør i: 

kunne hjælpe live-rollespillere med. i 

Kort sagt: Hjælp os, så vi kan blive 

bedre til at hjælpe jer. Nyt om 

arrangementer, reklamespots for : 
samme til Alter Ego, snaskede ryg- 

ter og andet modtages også med 

glæde. Send det hele til: Sekretaria- 

tet for Live, Levende og til dels Im- 

proviserede Spil, c/o Anders Tych- 

sen, Borgskrivervej 7, 4tv, 2400 
København NV. 

Hvis I har nogle spørgsmål, brug for 

hjælp eller lignende, så fat knoglen 

og ring til mig på tlf. 35 82 84 08. Jeg | 
har desværre ikke telefonsvarer, så i: 

prøv hellere en gang for meget end 
en gang for lidt. Jeg er som regel 

hjemme om aftenen. Jeg ser frem til 
at høre fra jer. 
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Leder i Stalden 

når de planlægger klubaktiviteter, 

der udøves i lokalområdet, så om- 
rådets beboere oplyses og aktiveres 
i klubbens virke. Foreningernes 

interne netværk skal styrkes og vo- 
res miljøs energiske personligheder 

skal med i projektgrupper. Alle spil- 

lemiljøets arrangementer skal styr- 
kes med en kvalitativ stab af med- 

hjælpere og vi skal have udviklet 

vores koncepter således, at delta- 

gere på arrangementer får en god 
behandling. Pressen skal se spille- 
miljøet mere og vi skal have et glo- 

balt netværk op at stå. De nye ryt- 

tere vil også aflive alle dårlige 

tendenser og dementere alle løse 

rygter og planløs sladder om perso- 

ner og klubber i hele landet. For vi 
har ikke brug for, at enkelte klubber 

og de få rygtesmede laver Sleipners 
muligheder om til et rygende kaos å 

la eks-Jugoslavien. 

Når nu vi får DUF-tilskud igen, vil vi 

bruge en stor del af pengene på lo- 

kalforeningsprojekter, vel at mærke, 

hvis disse retter sig imod den del af 

lokalbefolkningen, der ikke er med- 

lem af Sleipner eller ved store ar- 

rangementer og lokal-/Danmarks- 

mesterskaber. Bare husk, at i stil 

med Sleipners søgning hos DUF er 

det lokalforeningerne, der skal for- 

tælle os, hvorfor projektet er sam- 

fundsengagerende og hvad projek- 

tets mål er. 

Så med nye folk i sadlen og styr på 
truget, er der nu sat skik på det 
hele. Vi har jo et spillemiljø, som 

har vist os tillid og sat forventninger 
op om Sleipners formåen. Og selv- 
om bestyrelsen gerne ser os drejet 

i samfundsengagerende retning, vil 

vi først og fremmest lave det som 

netop Du mener vi bør lave for, at 
Du og din forening får noget ud af at 

være med i Sleipner. Em



[in 
Her følger en gengivelse af en info- 

folder med almen information om 

Sleipner, som den nye bestyrelse har 
skrevet. Det er primært selve tek- 
sten, der er gengivet her, da de fle- 

ste adresser m.m står i kolofonen i 

forvejen. 

Sleipner 
Landsforeningen for rolle- og 

konfliktspillere i Danmark. 
Giro 216 49 49 

Bestyrelse 
Christian B. L. Sørensen 
Formand 
Geert Lund 
Kasserer og projektadministrator 

Anders Tychsen 

Næstformand?" og Alter Ego-redak- 

tør 
Mikkel Rode 

Sekretær og Atlantis-ansvarlig 
Charlotte Nielsen 
Ansvarlig for nordisk samarbejde 
Kasper Nørholm 
Suppleant og projektkoordinator 

for Sleipners Kulturpris 

Søren Parbæk 
Kasserersuppleant 

£ Det skal her bemærkes, at Anders 
Tychsen er konstitueret som ny 
næstformand, da Nicholas Demi- 
doff, der blev valgt ind i bestyrelsen 
på generalforsamlingen i juli, trak sig 
for et par måneder siden. Red. 

  

Sleipner er en landsforening, der 
skal styrke samarbejdet imellem de 
klubber og foreninger i landet, hvor 
medlemmerne spiller rolle- og kon- 
fliktspil. Sleipner har som landsfore- 
ning også det. formål at styrke med- 
lemsforeningernes arbejde i deres 

egne lokalsamfund, sådan at vi som. 

organisation sætter vores præg på 
folkekulturen og udvikler hobbyen i 

et tæt samarbejde med det reste- 

rende lokalsamfund. 

Kernen i vores formålsparagraf er, 

at ved udbredelse af kendskabet til 
rolle- og konfliktspil kan disse spils 
fundamentale ideologier bruges til 
mere end blot det at spille. Det fun- 

damentale i f.eks. rollespil er samar- 

bejde og problematikløsning under 

tidspres, dette kan overføres til vir- 
kelighedens opgaver. Personer der 
er velbevandret i rollespil er ofte i 
stand til at bevare overblikket, og 

udarbejde løsninger på kort tid 

fremfor at tabe fatningen. Udøvere 

af konfliktspil er ligeledes i stand til 

at bevare overblikket, og løse opga- 
ver selvom planlagte taktikker slår 

fejl. 

Vi støtter initiativer i dette regi, ;9 
landsorganisationen vil arbejde? 
at give unge og voksne mulighe 
samvær på tværs af den etable 
foreningsstruktur. 

EGO pYTER nr 2, 

MNECEAARED 1007   

Hvem er Sleipner? 
Landsforeningens lokalforeninger 
tilbyder aktiviteter indenfor rol- 
lespil, brætspil, kortspil, figurspil, 
computerspil samt live-rollespil. 

Medlemmer i landsforeningen er 

både klubber og foreninger, men 

… også enkeltpersoner. Alle medlems- 

foreninger har en stemme på gene- 
ralforsamlingen. 

Struktur 
Sleipner er opbygget ligesom en- 

hver anden demokratisk forening. 

Vores medlemmer vælger en besty- 
relse som koordinerer de aktivite- 
ter lokalforeningerne og projekt- 
grupperne laver. Bestyrelsen har 

ikke til formål at lave aktiviteter ind- 

adtil i miljøet men at profilere os i 
samfundet, ved f.eks. at planlægge 

arrangementer og happenings sam- 
men med forskellige lokalforeninger 

i landet. 

   

  

    

  

     

  

  



Sleipners aktiviteter 
Medier 
Rollespilsmagasinet Fønix > 
Sleipner ejer dette blad, der er en 

vigtig kontaktflade til det uetable- 

rede spillemiljø og til resten af sam- 

fundet, som jo ikke aner, hvad det er 
vi laver. Fønix produceres af en af 

Sleipner udnævnt ledelse og deres 

dygtige stab, der har fuldstændig frie 
hænder i det daglige arbejde. 

Fønix chefredaktør 
Adam Bindslev 

c/o Paloma 

Gråbrødretorv 15, 2. th. 

I 154 København 

Tlf.: 33 12 60 62 

Fønix abonnementsservice 
Geert Lund (se kolofonen). 

Alter Ego > Vi laver også et tids- 
skrift som er informationskilde til 

alle lokalforeningerne, således at de 

kan følge med i, hvad der sker og 
hvor langt vi er nået i arbejdspro- 
grammet. Derved kan de selv 

påvirke den retning vi bevæger os i. 

Alter Ego er noget af det vigtigste 
for selve miljøet. 

Atlantis Er en elektronisk op- 
slagstavle, der ligger på Fidonet. 
Altantis er på vej til Internettet og 

vil blive en global base for alverdens 

rolle- og konfliktspil, med alle lande- 

nes landsorganisationer koblet på. 

Atlantis Scenarie Service 
Lars Konzack (se kolofonen). 

Projekter 
Sleipners bestyrelse er som nævnt 
ikke en arbejdsgruppe, men snarere 

et koordineringsorgan. Derfor skal 
vi have nedsat adskillige arbejds- 

grupper, og der er nok at tage fat på, 

så har du tiden og evnerne så ring 

straks til formanden og aftal en hel 
masse om hvad du gerne vil. 

D.M. & Turneringer 
Diplomacy + Er et af de klassiske 
spil, hvor taktisk og diplomatisk 

snilde er hovedingredienserne. 
Magic + Kortspillet, der slog sig 
fast, før det kom frem. 
Warcon » Er navnet på de officielle 
Danmarksmesterskaber i miniatu- 
respil. Arrangørstaben er Tourna- 

ment Travellers og de står også for 

andre turneringer rundt om i lan- 
det. Information kan hentes på http: 
Ilhome3.inet.tele.dk /jrl/dmu/index. 
htm 

Samarbejde 
Globalt samarbejde - Vores plan 
er at ændre Atlantis lidt, så det i ste- 
det bliver Internetbaseret og hele 

verdens landsforeninger kommer i 
et globalt net. 

Nordisk samarbejde - Vi arbej- 

der på at lave et nordisk projekt 

sammen med resten af Skandinav- 

ien. Vi vil gerne lave et fælles nor- 
disk medie og arrangere et nordisk 
arrangement. 

Festival og kulturpris 
Skt. Hans Festival + Et utraditio- 
nelt arrangement i kreative rammer, 

danner rammen for en temabundet 

weekend, hvor alle de garvede 

indenfor miljøet kommer. Dette er 

stedet, hvor kernen mødes i et hyg- 
geligt forum og snakker om alle 
årets trends og initiativer indenfor 

miljøet. 
Sleipners Kulturpris + landsfore- 
ningens pris, der overrækkes til 
individer eller grupper, der har gjort 
en værdig indsats for at fremme an- 
derkendelsen og brugen af samt 

kendskabet til rollespil. 
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Foreningskonsulenter 
Sleipner har en gruppe frivillige, 

som kender alle de problemer man 
kan løbe ind i når man er ved at 
etablere en forening. Konsulenterne 

er klar til at hjælpe hvis det er nød- 

vendigt. 

KURSER 
Sleipner vil gerne lære fra sig, derfor 
afholder vi til tider kurser. Disse 
kurser bestilles af lokalforenin- 

gerne, som selv skal sørge for delta- 
gere og lokalefaciliteter. Sleipner 

sørger derefter for at finde kvalifi- 

cerede kursusholdere. Vi kan til- 
byde følgende kurser: 
Conarrangørkursus ? At holde et 

spille-træf kan være noget af et 

arbejde, vi kender masser af folk der 

har været hele møllen igennem. 

DTP-Kursus Foldere, blade og 

meget andet gennemgås i denne 
omgang. 
Figurmalingskursus  1+2 + Vrid 
din. pensel, og få de helt suveræne 

teknikker lært. Kurserne gennem- 

går simpel farvelægning og en fasci- 
nerende standard, penselpleje, far- 
velære og alle de andre aspekter. 
Foreningsteknik: Hvordan får man 
et godt bestyrelsesarbejde. Hvor- 
dan fungerer folkeoplysningsloven, 

og hvordan får man støtte til sine 
arrangementer. 
Ilustratorkursus + Lær at vride 

en pen, så skyggerne kommer frem 

og folk kan se hvad det ligner. 

Landskabskursus 1+2 - Spiller i 

med mælkekartoner og lign. og 

drømmer om flotte floder og klip- 
per strøet imellem templer og an- 
det kræs. | to kurser undervises i 
det simple og supertipsene. 
Scenarieforfatterkursus + Hvor- 
dan man skruer et godt projekt 

sammen, til en god og spilbar histo- 

rie. 

Spillelederkursus - Hvad gør man 
for at blive en god spilleleder, er det 

gruppen der styrer eller ej. 

Flere typer kurser er på vej til det 
ganske land; Rollespiller, Totalteater, 
Computertræf, Live, Brætspil, Spil- 
levejledning. EH



  

Sleip 
Nej hvor fedt! 

”At blive-medlem af. Sleipner, denne miljøets mastodont af mu eneder, foru- 

met hvor alt er muligt og Stedet hvor ingen planer er for: vilde. ” 

    

Totalt for fedt! ; : Så ; 

"Aty være med i Sleipner, og) vise sig på mødet for. de få igeneralforsalingek, 

at es sin mening og få fr. Jeg: har; jo'også visioner ogh håb. k 7 

  

    
       

Alt for råfadet” : : 

At ofre sig for folket, nære sin flamme og pleje sin hobby, at realisere sine 

drømme og støtte de andres håb. At skaffe andre boller på suppen. 

Hvilket fedt! 7 2. 
Bør man bruge på Sleipners saddeél;;for at ride en sulten og udrhagrer hest 

er ingen spøg. Uden hestepassere og foderfolk er ridet i ingen spøg. 

   
Kidb.s så.-fedt! signe. mee R 

At lede et miljø der gerne e hepper på hesten, medens jockyerne er dømt på 
forhånd. Stop den blooejokken og få fødderne ud af suppefedtet. 

Hvad med knofedt! 

Vi gjorde som jer - sad og gloede. Men nu har vi da i det mindste valgt at give 

hesten et nap, hvad med jer?, der er plads i sadlen. 

Penge er fedt! 
Før vi fik foder knoklede alle med projekter,visioner, drømme og håb. Men 
hvor er i alle henne nu, var det hele en drøm eller bare et spil for galleriet. 

Knap så fedt! 
At lede en ledelse, en stab af information og koordination, hvor arbejds- 
grupperne forsvandt som dug for solen da Sleipner så dagens lys, er ikke 

sjovt. 

Ovennævnte er ikke en klagesang men et opråb, Sleipners bestyrelse er en ledelse 
der skal lede, administrere og koordinere det enormen arbejde som arbejdsgrup- 

perne lægger for dagen. Denne proces skal rettes imod en fornuftig og samfunds- 

engagerende retning, gør vi det belønnes vi både af DUF og spillemiljøet. Sleipners 

bestyrelse er ikke en projektgruppe men et ledelsesorgan, som skal hjælpe med 

alle de ideer der opstår, og bortjage alle de uheldige tendenser der opstår i vores 

miljø. 

Så støt din hobby, hjælp din klub og lave en con eller et andet arrangement. Infor- 

mer Sleipner, lokalsamfundet og pressen, kom dog frem i lyset. mM 

af Christian BL Sørensen 
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Sleipner har fået Bifrost . 

    

gens Danmark. 

ilborg er der netop startet en ny 

"g Warhammer Union, og 

et meste spille figurspil: 

der er interesserede i 

fan de kontakte for- 
mand Balder Asmussen eller kasse- 

rer Kent M. Hansen. 

5 Re Balder Asmussen i 

1 T]f;.98 12 15 04 sø 
: Kent M. Hansen : 
Mobil. 40,11 23 83 

Bifrost er en nyoprettet forening 
: Aalborg, som vil operere i hele' 
i: »Nordjyllands ”Amt. Bifrost er en 

selvstændig sammenslutning af 
=lokalklubber i Nordjylland. Vores 

mål. er, at alle klubber i Nordjylland 
; Nå 
i skalvære medlem, så vi kan få | noget 

samarbejde i gang på tværs af klub- 
berne. Vi får på denne måde mulig 
hed for at koordinere forskellige 

arrangementer, og kan trække på 
hinandens erfaringer, så arrange- 
menterne kan blive så gode som 

muligt. Der er også enkeltpersoner, 

der er medlemmer i Bifrost, og som 
kan hjælpe med alt muligt: Regels- 
pørgsmål, scenarieoplæg, organisa- 

tions- og strukturproblemer, van- 

skeligheder med støtte fra det 
offentlige og meget andet. Som 

medlem modtager man klubbladet 

Hugin & Mugin, hvor man kan følge 

med i hvad der sker i vores spille- 
miljø. 

Vil du vide mere om foreningen så 
kontakt: 

Formand 
Erik Pedersen, tlf.: 98 13 60 76 

E-mail: 960053(Dudd.hjoerringsem 
.dk 

Kasserer 
Per Haagensen, tlf.: 98 10 39 04 
E-mail: bbl 1244Qvip.cybercity.dk 

Øg så lidt nyt om foreningslivet i 

      

   

   



  

  
Åbnede i starten af November 

på Frederiksborggade, 
mellem Nørrebro og Kultorvet 
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Kalenderen 
Vintervap 

Confekt II 

Et Juleæventyr + Live 
Sconnert - 7th Platoon 

Morgendagens Orden + Live 

05-07/12 
05-07/12 
6/12 
02-04/0 I 
23-30/0 I 

Faaborg 

Hillerød 

Odense 

Skive 

København 

ARC viB 00 

rs ST 
30: 4.0 
iSUH HU 

Morten Jørgensen 62 61 23 04 
Rikke M. Sørensen 42 25 05 47 
Æventyrkafeen 207268 II 
Jesper Bøje 97 52 92 75 

Jeppe Norsker 35 83 82 I8 

Foruden de ovenfor nævnte begivenheder, kan vi oplyse, at live-foreningen Midgårds Helte arrangerer live-fantasy for 

folk over 18 år den sidste søndag hver måned. Så vidt vi er klar over er arrangementerne gratis. De kommer til at 

finde sted i Holte på Sjælland. Interesserede kan kontakte formanden for Midgårds Helte, Jacob Worm på tlf. 35 82 

87 02. 

Har du skumle arrangementer i støbeskeen, så tøv ej med at sende os noget info eller ring til os. Det er ikke det 

sidste, du har set til AlterEgo. Den nye bestyrelse har sadlet op.Krikken rider igen! KAZ 

Kilde: Rollespilsmagasinet Fønix. 

Redaktion 
Anders Tychsen (ansv). 

Kasper Nørholm. 

Bjarne Sinkjær (layout/DTP). 

Sleipners bestyrelse m.m. 
Formand 

" Christian B. L. Sørensen 
P.S. Krøyersvej 5 
8270 Højbjerg 

Mobil: 40 19 51 04 

Kasserer 
Geert Lund 

Axelborg 8E 

8700 Horsens 

Tlf.: 75 62 21 14 

E-mail: glund&image.dk 

Næstformand 
Anders Tychsen 

Borgskrivervej 7.4.tv. 
2400 København NV 

Tlf.: 35 82 84 08 

: Sekretær 
Mikkel Rode 

Horsehøj 152 

i 4000 Roskilde 
i Tlf: 46 34 10 21 

i Bestyrelsesmedlem, 
Nordisk Samarbejde 

Charlotte Nielsen 
i; Snogebakken 5 
: 2880 Bagsværd 

Mobil: 20 48 07 06 

Suppleant 
Kasper Nørholm 

Elbagade 20, st.tv. 

i 2300 København S. 
i Tlf: 32 84 04 84 

Kasserersuppleant 
Søren Parbæk 

Magisterparken 339, 10 
i 9000 Aalborg 
; Tlf: 98 14563 

NER EGO mr 2, 

DECEMBER 1997 

: Intern revisor 
i Kent M. Hansen 

" E Jernbanegade 18 I tv 
: 9000 Aalborg 
: Mobil: 40 II 23 83 

i: Atlantis ScenarieService 
i; Lars Konzack 

: Dorthesvej 23, I. mf 
: 8220 Brabrand 

; E-mail: konzackQDimv.aau.dk 

| Alter Ego udgives af 

: Sleipner 
i Landsforeningen for rolle- og 

:… konfliktspillere i Danmark. 

; Giro-nr.: 216 49 49 

i Citat og aftryk, tilladt med kilde- 
: angivelse.


